
První 15m Scanie pro MHD v ČR
26.10 2017 16:18, Redakce, Nezařazené

V závěru loňského roku byly předány společnosti ČSAD Havířov první autobusy Scania Citywide LE
s pohonem na stlačený zemní plyn, které dopravce zařadil do provozu na páteční linky linkové
dopravy (spojující například Havířov a Ostravu). Letos by mělo dojít k předání dalších autobusů
Citywide LE témuž dopravci, tentokrát však v 15m provedení.

Tyto autobusy, jež mají poměrně složité typové označení Scania Citywide LE, K320 UB6x2*4, budou
určeny pro provoz na linkách havířovské MHD. Délka vozidel je 14765 mm, vybaveny jsou motorem
o výkonu 320 koní s objemem 9,3 litrů. Jako palivo bude opět sloužit stlačený zemní plyn (CNG). 
První z celkem 6 objednaných vozů dorazil do ČR již koncem minulého týdne.

Libor Hinčica

 

 

Url: První 15m Scanie pro MHD v ČR

https://www.cs-dopravak.cz/2017-10-26-prvn-15m-scanie-pro-mhd-v-r/

